

Junge og Erichsen Holding ApS

Leharparken 62, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 34 68 95 04

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2020.

Allan Junge Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Junge og Erichsen Holding ApS
Leharparken 62
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 34 68 95 04
Stiftet: 21. august 2012
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Direktion

Allan Junge Madsen
Kristian Gilkrog Falkenløve Erichsen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Nordjyske Bank, Torvet 4, 9400 Nørresundby

Associeret virksomhed

Nordjysk Beslag Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-13.150	-19
Andre finansielle indtægter	224.414	162
Øvrige finansielle omkostninger	-25.164	-10
Resultat før skat	186.100	133
Skat af årets resultat	-38.954	0
Årets resultat	147.146	133
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	147.146	133
Disponeret i alt	147.146	133

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.237.375	1.237
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.237.375	1.237
Anlægsaktiver i alt	1.237.375	1.237
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	39
Andre tilgodehavender	224.414	0
Tilgodehavender i alt	224.414	39
Omsætningsaktiver i alt	224.414	39
Aktiver i alt	1.461.789	1.276

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	612.256	465
Egenkapital i alt	<u>692.256</u>	<u>545</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	760.782	722
Anden gæld	8.751	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>769.533</u>	<u>731</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>769.533</u>	<u>731</u>
Passiver i alt	<u>1.461.789</u>	<u>1.276</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 761 t.kr., har selskabet stillet pant for alt mellemværende i ApS kapital tkr. 25 anparten i Nordysk Beslag Holding ApS.

2. Eventualposter

Ingen
